
12

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

přístupová zařízení MotionLine

FreeT
hands-free systémy pro osoby a vozidla



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

přístupová zařízení MotionLine

13

FreeT
hands-free systém pro osoby a vozidla 

PŘIJÍMAČE
Řady Motion, Base, Wave, Stick, Connect, 
Access500, Access1000.

FreeT · FreeTH

·  Ovládání s dosahem až 100 metrů.
·  Přenosová frekvence 868 MHz.
·  Napájení: 3V baterie typu CR2032.
·  Průměrná životnost baterie: 2 roky.
·  Provozní kontrolka pro nabití baterie, přenos signálu a programování.
·  Tlačítko pro manuální aktivaci.
·  Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
·  Rozměry FreeT: 65 × 55 × 10 mm.
·  Rozměry FreeTH: 48 × 48 × 12 mm.

Držák do auta

Klip

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Držák na zeď
pro Free30r 
a Free50r.

Free15r · Free30r Free50r

· Aktivační anténa s dosahem 1,5 m (Free15r) nebo až 3 m (Free30r).
· Přenosová frekvence: 125 KHz.
· Napájení: 12/24 Vac/dc.
· LED indikátor probíhajících operací.
· Vstup pro tlačítko na programování kanálů a/nebo skupin.
· Připojení: předem připravené.
· Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
· Kryt z ABS s třídou krytí IP66.
· Rozměry Free15r: 87 × 78 × 15 mm.
· Rozměry Free30r: 205 × 183 × 14 mm.

·  Aktivační anténa s dosahem až 5 m.
·  Přenosová frekvence: 125 KHz.
·  Napájení: 230 Vac.
·  LED indikátor probíhajících operací.
·  Vstup pro tlačítko na programování kanálů
 a/nebo skupin.
·  Připojení: předem připravené.
·  Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
·  Kryt z ABS s třídou krytí IP66.
·  Rozměry: 394,4 × 310,5 × 41,6 mm. 

FreeTHP
S voděodolným plastovým náramkem na jedno použití.

FreeTHT
S voděodolným textilním náramkem na více použití.

PŘIJÍMAČVYSÍLAČAKTIVAČNÍ ANTÉNA

125 KHz - 1,5 - 3 - 5 m 868 MHz - 100 m

1000925

5000093 5000095 5000097

1000968


